
 CONTROL FCA DE PROMOCIÓ 
El Prat de Llobregat, 13 de novembre de 2010 

 
 
60 m.ll. IF 
 

1a sèrie 
1. Sonia Fernández Fornet 1998 CA Gavà   8"8 
2. Sonia Aleman Hernando 1998 CA Gavà   8"9 
3. Mercè Serra Checa 1998 CA Gavà   9"3 
4. Cristina Aransay Urrios 1998 Pratenc AA   9"4 
 

2a sèrie   (no enregistrats els temps) 
1. Ona Rosell Font 1998 CA Calella 
2. Carla Gálvez Cárdenas 1999 Pratenc AA 
3. Angela Descalzo Rebollo 1999 Pratenc AA 
4. Anna Ponce Gil 1999 AE Molins 
 

3a sèrie 
1. Judith Camposo García 1999 CA Nou Barris   9"0 
2. Núria Ibañez Colomina 1998 CE Universitari   9"3 
3. Irina Domínguez Navarrete 1999 Pratenc AA   9"6 
4. Anna Marmol Botey 1998 CA Nou Barris 11"3 
 

Repetició 2a sèrie 
1. Ona Rosell Font 1998 CA Calella 7"9 
2. Irina Domínguez Navarrete 1999 Pratenc AA 9"6 
 Carla Gálvez Cardenas 1999 Pratenc AA n.p. 
 Angela Descalzo Rebollo 1999 Pratenc AA n.p. 
 Anna Ponce Gil 1999 AE Molins n.p. 
 
1000 m.ll. IF 
 

1a sèrie 
1. Angela Moro Prescoli 1999 CA Abrera 3'39"5 
2. Nuria Ibáñez Colomina 1998 CE Universitari 3'42"8 
3. Alexandra Fons Traver 1999 CA Nou Barris 3'55"9 
4. Olga Rovira Montané 1999 Pratenc AA 4'27"1 
 
60 m.t. IF 
 

1a sèrie 
1. Lidia Cerdan Sauleda 1998 CA Calella 10"2 
2. Mercè Serra Checa 1998 CA Gavà 11"1 
3. Sonia Fernández Fornet 1998 CA Gavà 11"7 
4. Sonia Aleman Hernando 1998 CA Gavà 12"2 
5. Cristina Aransay Urrios 1998 Pratenc AA 12"6 
 
Llargada IF 
 

1. Ona Rossell Font 1998 CA Calella 5,10 m 
2. Lidia Cerdan Sauleda 1998 CA Calella 4,25 m 
3. Sonia Fernández Fornet 1998 CA Gavà 4,12 m 
4. Cristina Aransay Urrios 1998 Pratenc AA 4,12 m 
5. Mercè Serra Checa 1998 CA Gavà 3,80 m 
6. Angela Descalzo Rebollo 1999 Pratenc AA 3,79 m 
7. Carla Gálvez Cardenas 1999 Pratenc AA 3,62 m 
8. Neus Linares Arroyo 1999 FC Barcelona 3,18 m 
 Judith Camposo García 1999 CA Nou Barris  nuls 
 Alexandra Fons Traver 1999 CA Nou Barris  nuls 
 Anna Ponce Gil 1999 AE Molins  nuls 
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Pes IF 
 

1. Irina Peña Sánchez 1998 Cornellà At. 8,34 m 
2. Mercè Serra Checa 1998 CA Gavà 7,88 m 
3. Roser Castillejos Pina 1998 Pratenc AA 7,76 m 
4. Irina Domínguez Navarrete 1999 Pratenc AA 7,09 m 
5. Elisa Verdaguer Momot 1999 CA Gavà 6,81 m 
6. Sonia Fernández Fornet 1998 CA Gavà 5,54 m 
 
Perxa IF 
1. Cristina Aransay Urrios 1998 Pratenc AA 1,70 m 
2. Ona Falcó Vidal 1999 FC Barcelona 1,50 m 
 Lucia Castellano Losada 1999 Pratenc AA   nuls 
 Sonia Aleman Hernando 1998 CA Gavà   nuls 
 
60 m.ll. IM 
 

1a sèrie 
1. Joan Martínez Peñalver 1999 CA Nou Barris   8"0 
2. Pol Navas Otero 1998 AE Molins   8"4 
3. Marc Vekemans Espligares 1998 CA Gavà   8"8 
4. Ferran Camacho Codinach 1999 Pratenc AA   9"6 
 

2a sèrie 
1. Marc Corró Campos 1998 AE Molins   8"4 
2. Ramon García Monje 1998 CA Nou Barris   8"6 
3. Daniel Lorente Unión 1998 Pratenc AA   9"0 
4. Eduardo Montealegre Urban 1999 CA Gavà 10"4 
 

3a sèrie 
1. Eduard Ferrer Pugès 1999 CA Gavà   9"2 
2. Marc Pizarro Correa 1999 AE Molins   9"4 
3. Abdessamad Aloubdi 1998 CA Calella 10"0 
4. Ramzi Akel 1998 Pratenc AA 10"2 
5. Max Pi Portet 1998 CA Calella 10"6 
 
4a sèrie 
1. Ivan López Torrecillas 1999 CA Gavà   9"2 
2. Enris Cruz López 1998 CA Gavà   9"8 
3. Pau Ortiz Sánchez 1999 Pratenc AA 10"7 
4. Pau Montané Blázquez 1999 Pratenc AA 11"2 
 
60 m.t. IM 
 

1a sèrie 
1. Joan Martínez Peñalver 1999 CA Nou Barris 11"2 
2. Marc Corro Campos 1998 AE Molins 11"6 
3. Daniel Lorente Unión 1998 Pratenc AA 11"9 
4. Javier Lorente Unión 1998 Pratenc AA 12"0 
5. Pol Navas Otero 1998 AE Molins 12"4 
6. Ramzi Akel 1998 Pratenc AA 12"7 
7. Marc Pizarro Correa 1999 AE Molins 13"2 
 
1000 m.ll. IM 
 

1. Roger Acín Sala 1998 CE Universitari 3'47"6 
2. Ivan López Torrecillas 1999 CA Gavà 3'52"2 
3. Ramzi Akel 1998 Pratenc AA 4'11"2 
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Llargada IM 
 

1. Joan Martínez Peñalver 1999 CA Nou Barris 4,48 m 
2. Marc Tort Ripoll 1998 FC Barcelona 4,47 m 
3. Marc Vekemans Espligares 1998 CA Gavà 4,35 m 
4. Max Pi Portet 1998 CA Calella 3,49 m 
 Eduardo Montealegre Urban 1999 CA Gavà   nuls 
 Enric Cruz López 1998 CA Gavà   nuls 
 
Alçada IM 
 

1. Marc Corro Campos 1998 AE Molins 1,40 m 
2. Guillem Pinyol Estany 1998 CA Vic 1,40 m 
3. Pol Naves Otero 1998 AE Molins 1,35 m 
4. Marc Vekemans Espligares 1998 CA Gavà 1,35 m 
5. Abel Benito Guasch 1999 CA Vic 1,30 m 
6. Daniel Lorente Unión 1998 Pratenc AA 1,25 m 
7. Javier Lorente Unión 1998 Pratenc AA 1,25 m 
8. Max Pi Portet 1998 CA Calella 1,20 m 
9. Ramzi Akel 1998 Pratenc AA 1,15 m 
9. Ramon García Monge 1998 CA Nou Barris 1,15 m 
11. Ferran Camacho Codinach 1999 Pratenc AA 1,15 m 
12. Marc Pizarro Correa 1999 AE Molins 1,15 m 
13. Lluis Vives Egea 1999 FC Barcelona 1,10 m 
 Pau Montané Blázquez 1999 Pratenc AA   nuls 
 Pau Ortiz Sánchez 1999 Pratenc AA   nuls 
 
Perxa IM 
 

1. Leon Chambers 1998 CA Gavà 2,20 m 
2. Albert Inglavaga Villanueva 1998 CA Sant Boi 2,20 m 
3. Victor Coll Ciclurva 1998 FC Barcelona 2,10 m 
3. Marc Sánchez Pol  CA Malgrat 2,10 m 
5. Isaac Acevedo Bao 1998 CA Vic 2,10 m 
6. Oscar Prieto Blasco 1999 FC Barcelona 1,70 m 
7. Eduard Ferrer Puges 1999 CA Gavà 1,70 m 
8. Abde Alouboi 1998 CA Calella 1,50 m 
 
60 m.ll. AF 
1a sèrie 
1. Kala Gutiérrez Horbat 2001 CA Gavà   9"2 
2. Laia Pizarro Correa 2001 AE Molins   9"8 
3. Elena Grueso Álvarez 2001 Pratenc AA 11"0 
4. Emma Pedrol Vila 2001 AE Molins 11"4 
2a sèrie 
1. Orianne Atance Loustaunau 2000 CE Universitari   8"4 
2. Maria de Mingo Domenech 2001 CE Universitari   9"0 
3. Paula Escobar Guzmán 2000 Pratenc AA   9"4 
4. Paula González Mateo 2001 Pratenc AA 10"2 
3a sèrie 
1. Ainoa Rubia Alarcón 2000 CA Olesa   9"1 
2. Monica Rodríguez Sariol 2000 CE Universitari   9"5 
3. Nuria Urbano Rodríguez 2000 Pratenc AA 10"0 
4. Laura Arenas de la Fuente 2000 Pratenc AA 11"1 
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60 m.ll. AF 
4a sèrie 
1. Lola Martínez García 2000 CA Sant Just   9"3 
2. Ana Garolera García 2001 CA Calella 10"2 
3. Ingrid Marré Ruiz 2001 CA Calella 10"6 
4. Maria Pérez Flores 2001 CA Sant Just 11"2 
 

5a sèrie 
1. Alba Martínez Fernández 2000 CA Sant Just   9"4 
2. Judit Huguet Soro 2000 CA Sant Just   9"9 
3. Angela Florencio González 2001 AE Molins 10"6 
 
600 m.ll. AF            (no enregistrats els temps) 
 

1a sèrie 
1. Paula Blasco Mateu 2000 CA Igualada 
2. Orianne Atance Loustaunau 2000 CE Universitari 
3. Paula González Mateo 2001 Pratenc AA 
4. Laia Pizarro Correa 2001 AE Molins 
5. Aida Ortet Teixidó 2000 CA Calella 
6. Paula Escobar Guzmán 2000 Pratenc AA 
7. Ainoa Rubia Alarcón 2000 CA Olesa 
8. Nuria Urbano Rodríguez 2000 Pratenc AA 
9. Estel Rossell Font 2000 CA Calella 
10. Elena Grueso Álvarez 2001 Pratenc AA 
11. Laura Arenas de la Fuente 2000 Pratenc AA 
12. Emma Pedrol Vila 2001 AE Molins 
13. Angela Florencio González 2001 AE Molins 
 
Alçada AF 
 

1. Orianne Atance Loustaunau 2000 CE Universitari 1,15 m 
2. Maria de Mingo Domenech 2001 CE Universitari 1,10 m 
3. Paula Escobar Guzmán 2000 Pratenc AA 1,10 m 
4. Alba Martínez Fernández 2000 CA Sant Just 1,05 m 
5. Laia Pizarro Correa 2001 AE Molins 1,00 m 
6. Maria Coma Pujadas 2000 CE Universitari 1,00 m 
7. Ana Garolera García 2001 CA Calella 1,00 m 
8. Laura Arenas de la Fuente 2000 Pratenc AA 0,90 m 
8. Nuria Urbano Rodríguez 2000 Pratenc AA 0,90 m 
8. Judit Huguet Soro 2000 CA Sant Just 0,90 m 
8. Maria Pérez Flores 2001 CA Sant Just 0,90 m 
8. Lola Martínez García 2000 CA Sant Just 0,90 m 
8. Aida Ortet Teixidó 2000 CA Calella 0,90 m 
 Paula González Mateo 2001 Pratenc AA   nuls 
 Elena Grueso Álvarez 2001 Pratenc AA   nuls 
 Emma Pedrol Vila 2001 AE Molins   nuls 
 Angela Florencio González 2001 AE Molins   nuls 
 Ingrid Marré Ruiz 2001 CA Calella   nuls 
 Estel Rossell Font 2000 CA Calella   nuls 
 
Perxa AF 
 

1. Nuria Inglavaga Martínez 2001 FC Barcelona 1,40 m 
 Ana Garolera García 2001 CA Calella   nuls 
 Laia Pizarro Correa 2001 AE Molins   nuls 
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60 m.ll. AM 
 

1a sèrie 
1. Joan Moreno Martínez 2000 AE Molins   8"9 
2. Italo Mauro Valencia 2000 Pratenc AA   9"6 
3. Marcel Feliu Saperes 2000 CE Universitari 10"2 
4. Albert Clemente Marçal 2000 CE Universitari 10"8 
 
 
2a sèrie 
1. José Donoso Cruz 2000 Pratenc AA   9"3 
2. Rodrigo Roldán Sánchez 2001 CE Universitari   9"9 
3. Marc Pons Esteve 2000 CE Universitari 10"3 
4. Javier Ribas Verdejo 2000 Pratenc AA 11"2 
 

3a sèrie 
1. Albert Cobo Aguilar 2001 AE Molins   9"9 
2. Miquel Vázquez Rius 2001 CE Universitari 10"7 
3. Guillem Pascual Roig 2001 AE Molins 11"2 
4. Oscar Montejo Toll 2000 CA Nou Barris 11"6 
 

4a sèrie 
1. Jordi Julià Rossell 2000 CA Nou Barris   9"2 
2. Victor Flo Àrias 2000 CA Sant Just   9"8 
3. Sergi Manzanares Luna 2001 CA Nou Barris 10"5 
4. Pol Albarano Sánchez 2001 CA Nou Barris 11"1 
 

5a sèrie 
1. Tomas Revilla Sangüesa 2000 CA Sant Just   9"3 
2. Artur Coll Sicluna 2001 FC Barcelona   9"9 
3. Albert Esteban Audinar 2001 CA Gavà 10"2 
4. Jordi Levy Bonet 2000 CA Sant Just 10"6 
 

6a sèrie 
1. Borja Ibáñez Torres 2000 CA Calella   8"8 
2. Pol Lázaro Roca 2001 AE Molins   9"9 
3. Nicolas Oriol Sengariz 2001 CA Nou Barris 11"0 
4. Victor Peso Keyer 2001 CA Gavà 11"7  
 
600 m.ll. AM 
 

1a sèrie 
1. Jordi Julià Rossell 2000 CA Nou Barris 1'55"9 
2. Joan Moreno Martínez 2000 AE Molins 2'04"9 
3. Albert Cobo Aguilar 2001 AE Molins 2'08"7 
4. Oscar Montejo Toll 2000 CA Nou Barris 2'09"3 
5. Sergi Torner Cabot 2000 CA Nou Barris 2'09"7 
6. Daniel de la Hoz García 2001 CA Nou Barris 2'10"7 
7. Miquel Aragonés Boncompte 2001 CA Nou Barris 2'17"5 
8. Guillem Pascual Roig 2001 AE Molins 2'19"8 
9. Nicolas Oriol Sengariz 2001 CA Nou Barris 2'24"8 
10. Pol Lázaro Roca 2001 AE Molins 2'31"2 
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600 m.ll. AM 
2a sèrie 
1. José Donoso Cruz 2000 Pratenc AA 2'13"1 
2. Marcel Feliu Saperes 2000 CE Universitari 2'13"9 
3. Marc Pons Esteve 2000 CE Universitari 2'15"0 
4. Sergi Manzanares Luna 2001 CA Nou Barris 2'16"0 
5. Albert Clemente Marçal 2000 CE Universitari 2'16"4 
6. Miquel Vázquez Rius 2001 CE Universitari 2'17"2 
7. Pol Albarano Sánchez 2001 CA Nou Barris 2'38"1 
8. Javier Ribas Verdejo 2000 Pratenc AA 2'41"5 
9. Arnau Gris García 2000 ISS – L'Hospitalet 2'43"9 
 
Alçada AM 
 

1. Joan Moreno Martínez 2000 AE Molins 1,15 m 
2. Jordi Julià Rossell 2000 CA Nou Barris 1,10 m 
3. Sergi Torner Cabot 2000 CA Nou Barris 1,10 m 
4. Tomas Revilla Sangüesa 2000 CA Sant Just 1,10 m 
4. Albert Esteban Audinar 2001 CA Gavà 1,10 m 
6. Borja Ibáñez Torres 2000 CA Calella 1,10 m 
7. Albert Cobo Aguilar 2001 AE Molins 1,05 m 
8. Artur Coll Sicluna 2001 FC Barcelona 1,05 m 
9. Marcel Feliu Saperes 2000 CE Universitari 1,05 m 
10. José Donoso Cruz 2000 Pratenc AA 1,05 m 
11. Daniel de la Hoz García 2001 CA Nou Barris 1,00 m 
12. Pol Lázaro Roca 2001 AE Molins 1,00 m 
13. Victor Flo Àrias 2000 CA Sant Just 1,00 m 
14. Pol Albarano Sánchez 2001 CA Nou Barris 0,90 m 
14. Miquel Aragonés Boncompte 2001 CA Nou Barris 0,90 m 
14. Guillem Pascual Roig 2001 AE Molins 0,90 m 
14. Jordi Levy Bonet 2000 CA Sant Just 0,90 m 
18. Sergi Manzanares Luna 2001 CA Nou Barris 0,90 m 
18. Marc Pons Esteve 2000 CE Universitari 0,90 m 
18. Albert Clemente Marçal 2000 CE Universitari 0,90 m 
21. Oscar Montejo Toll 2000 CA Nou Barris 0,90 m 
21. Nicolas Oriol Sengariz 2001 CA Nou Barris 0,90 m 
21. Rodrigo Roldán Sánchez 2001 CE Universitari 0,90 m 
 Outmane Aloubdi 2001 CA Calella   nuls 
 Victor Peso Keyer 2001 CA Gavà   nuls 
 
Perxa AM 
 

1. Alex Gracia Gasulla 2000 FC Barcelona 2,00 m 
2. Victor Flo Arias 2000 CA Sant Just 1,30 m 
 Outmane Aloubdi 2001 CA Calella   nuls 
 Albert Cobo Aguilar 2001 AE Molins   nuls 
 Pol Lázaro Roca 2001 AE Molins   nuls 
 Guillem Pascual Roig 2001 AE Molins   nuls 
 Joan Moreno Martínez 2000 AE Molins   nuls 
 
60 m.ll. BF 
 

1a sèrie 
1. Claudia González Mateo 2003 Pratenc AA 11"5 
2. Mar Buireu Elias 2003 CA Gavà 11"8 
3. Isabel Padilla Sánchez 2002 CA Calella 12"7 
4. Martina Ortiz Sánchez 2003 Pratenc AA 16"4 
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60 m.ll. BF 
2a sèrie 
1. Maria Flo Àrias 2002 CA Sant Just 10"2 
2. Ona Martínez Fernández 2003 CA Sant Just 10"9 
3. Helena Espona Graell 2003 CA Sant Just 11"9 
4. Sara Paisano Burgueño 2002 Pratenc AA 12"7 
 

3a sèrie 
1. Alex Huguet Soro 2002 CA Sant Just 11"5 
2. Martina Fuentedura Cabanillas 2003 CA Sant Just 12"0 
 
Llargada BF 
 

1. Maria Flo Àrias 2002 CA Sant Just 2,57 m 
2. Claudia González Mateo 2003 Pratenc AA 2,32 m 
3. Ona Martínez Fernández 2003 CA Sant Just 2,20 m 
4. Alex Huguet Soro 2002 CA Sant Just 2,17 m 
5. Martina Fuentedura Cabanillas 2003 CA Sant Just 2,16 m 
6. Isabel Padilla Sánchez 2002 CA Calella 2,15 m 
7. Helena Espona Graell 2003 CA Sant Just 1,99 m 
8. Mar Buireu Elias 2003 CA Gavà 1,82 m 
9. Sara Paisano Burgueño 2002 Pratenc AA 1,78 m 
10. Martina Ortiz Sánchez 2003 Pratenc AA 1,36 m 
 
Llargada BF 
 

1. Maria Flo Àrias 2002 CA Sant Just 15,90 m 
2. Alex Huguet Soro 2002 CA Sant Just 11,13 m 
3. Helena Espona Graell 2003 CA Sant Just 10,83 m 
4. Ona Martínez Fernández 2003 CA Sant Just 10,67 m 
5. Martina Fuentedura Cabanillas 2003 CA Sant Just 10,25 m 
6. Claudia González Mateo 2003 Pratenc AA   9,97 m 
7. Sara Paisano Burgueño 2002 Pratenc AA   8,73 m 
8. Isabel Padilla Sánchez 2002 CA Calella   7,72 m 
 Martina Ortiz Sánchez 2003 Pratenc AA     nuls 
 
60 m.ll. BM 
1a sèrie 
1. Mario Montes López 2002 Pratenc AA 10"0 
2. Juan Depano Lacosta 2002 CA Gavà 10"6 
3. Alejandro Pérez Viloria 2003 Pratenc AA 11"2 
4. Victor Vera González 2003 Pratenc AA 11"5 
5. Pau Pons Esteve 2003 CE Universitari 11"7 
 

2a sèrie 
1. Alvaro Maestre García 2003 AE Molins 11"4 
2. Oscar Jiménez Avenojar 2002 Pratenc AA 11"7 
3. Sergi Cantero Rodríguez 2002 Pratenc AA 12"7 
4. Isaac Martos Sierra 2003 CA Gavà 13"5 
 

3a sèrie 
1. Roger Mogas Morales 2002 Pratenc AA 10"9 
2. Roger Morales Cubedo 2003 CA Gavà 12"2 
3. Diego Fernández García 2003 CA Gavà 12"5 
4. Ethan López Quesada 2002 Pratenc AA 14"3 
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Llargada BM 
 

1. Juan Depano Lacosta 2002 CA Gavà 2,84 m 
2. Mario Montes López 2002 Pratenc AA 2,69 m 
3. Alvaro Maestre García 2003 AE Molins 2,48 m 
4. Diego Fernández García 2003 CA Gavà 2,36 m 
5. Roger Morales Cubedo 2003 CA Gavà 2,35 m 
6. Roger Mogas Morales 2002 Pratenc AA 2,29 m 
7. Oscar Jiménez Avenojar 2002 Pratenc AA 2,19 m 
8. Sergi Cantero Rodríguez 2002 Pratenc AA 2,03 m 
9. Ethan López Quesada 2002 Pratenc AA 2,01 m 
10. Isaac Martos Sierra 2003 CA Gavà 1,95 m 
11. Alejandro Pérez Viloria 2003 Pratenc AA 1,89 m 
12. Victor Vera González 2003 Pratenc AA 1,58 m 
 
Pilota BM 
 

1. Juan Depano Lacosta 2002 CA Gavà 25,88 m 
2. Roger Mogas Morales 2002 Pratenc AA 25,80 m 
3. Mario Montes López 2002 Pratenc AA 23,69 m 
4. Oscar Jiménez Avenojar 2002 Pratenc AA 16,57 m 
5. Roger Morales Cubedo 2003 CA Gavà 15,66 m 
6. Sergi Cantero Rodríguez 2002 Pratenc AA 13,17 m 
7. Victor Vera González 2003 Pratenc AA 11,95 m 
8. Ethan López Quesada 2002 Pratenc AA   9,98 m 
9. Diego Fernández García 2003 CA Gavà   9,20 m 
10. Alejandro Pérez Viloria 2003 Pratenc AA   8,13 m 
11. Isaac Martos Sierra 2003 CA Gavà   7,03 m 
12. Alvaro Maestre García 2003 AE Molins   6,45 m 
 Pau Pons Esteve 2003 CE Universitari     nuls 


